[image: image1.png]

Совет депутатов  СМЕТАНИНСКОГО   сельского  поселения  СМОЛЕНСКОГО  района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
от 17 октября  2017
           №34
	О назначении публичных слушаний по  внесению дополнений  в схему теплоснабжения Сметанинского сельского
  поселения Смоленского района

Смоленской области №05 от 04.03.2014г.

     Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154, Уставом Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по внесению дополнений в схему теплоснабжения Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
2. Данное решение вынести на публичные слушания. Назначить публичные слушания на  01 ноября 2017 года в 11.00 и провести в здании администрации по адресу: д. Сметанино, ул. Липатенкова, д.11.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

Сметанинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                            О.О.Харченко